Restauration
collective
S O L U T I O N S  D E  S É C H A G E  E T  D E  D É S I N F E C T I O NS O L U T I O N S  D E  S É C H A G E  E T  D E  D É S I N F E C T I O N
2
0
2
2
RESTAURATION COLLECTIVE

HYGICONNECT
READY
VALVE
ANTI-
DÉPERDITION
Référence Capacité
(paires) Configuration Dimensions
L x H x P (mm) Alimentation Puissance
SBSFM05 5
Mono face
360 x 1950 x 470
1 x 230 V
10-16 A
50-60 Hz
550 W
SBSFM10 10 600 x 1950 x 470
1100 W
SBSFM15 15 840 x 1950 x 470
SBSF20L 20 1080 x 1950 x 470
SBSFD20 20
Double face
690 x 1950 x 770
SBSFD30 30 930 x 1950 x 770
Document non contractuel sujet à variations
Carénages pourvus
de chicanes
Des carénages spécifiques

MOBILE
CARÉNAGES
POURVUS DE
CHICANES
HYGIFEET FLEX
CAPACITÉ
ÉVOLUTIVE
HYGICONNECT
READY
VALVE
ANTI-
DÉPERDITION
Référence Capacité
(paires) Configuration Dimensions
L x H x P (mm) Alimentation Puissance
SBSFM20 20
Mono face
1170 x 1950 x 470
1 x 230 V
 10-16 A
50-60 Hz
1300 W
SBSFM25 25 1410 x 1950 x 470
SBSFM30 30 1650 x 1950 x 470
SBSFM35 35 1890 x 1950 x 470
SBSFD40 40
Double face
1170 x 1950 x 770
SBSFD50 50 1410 x 1950 x 770
SBSFD60 60 1650 x 1950 x 770
Document non contractuel sujet à variations
L E S  +  D U  P R O D U I T
Carénages pourvus
de chicanes

Equipements inclus :
• Toit incliné
• Etagère supérieure
• Tringle porte-cintres
• Séparation fixe «propre sale» (largeur 400 mm)
• Serrure cadenassable
• Porte étiquette
• Vérins inox réglables (chassis sèche bottes)
Garantie :
• 36 mois sur l’ensemble des pièces
En savoir +
17
Une gamme hygiénique et pratique
En savoir +
Référence L x H x P (mm)
BAN0800S 800 x 450 x 400
BAN1000S 1000 x 450 x 400
BAN1200S 1200 x 450 x 400
BAN1500S 1500 x 450 x 400
BAN2000S 2000 x 450 x 400
Accessoires
Le banc parfait pour vos vestiaires
résistant aux chocs et à la corrosion, facile à entretenir (lavable
à grande eau), assise entièrement plane (aucune rétention
d’impuretés) et parfait pour les industries où l’hygiène doit être
irréprochable.
Référence L x H x P (mm)
BAN1000A 1000 x 450 x 350
BAN1500A 1500 x 450 x 350
BAN2000A 2000 x 450 x 350
Banc de vestiaire en acier époxy et bois
L’alternative idéale pour vos vestiaires ; le banc acier et bois allie
design, résistance et qualité. Il s’intègrera parfaitement dans vos
vestiaires, pour tous les types d’activités.
Référence L x H x P (mm)
BAN1000 1000 x 460 x 410
BAN1500 1500 x 460 x 410
BAN2000 2000 x 460 x 410
Banc Aluminium anodisé / stratifié
Les bancs proposés par Hygitec s’adaptent à tout type
d’environnement et d’activité. De construction solide, ils sont faits
pour durer. Des bancs design et colorés qui apportent de la gaieté